

POLITYKA ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ, ŚRODOWISKOWEGO, BEZPIECZEŃSTWEM I HIGIENĄ PRACY

Misją Spółki jest, by firma ZUE S.A. wchodząca w skład GRUPY ZUE zawsze kojarzyła się z dostawą wyrobów i usług o ściśle określonym poziomie jakości, wykonanych z zastosowaniem nowoczesnych technologii wg standardów europejskich oraz bezpiecznymi i ergonomicznymi warunkami pracy, przy równoczesnym ograniczaniu zidentyfikowanego oddziaływania naszej firmy i prowadzonej działalności na środowisko naturalne. Chcemy profesjonalnie i kompleksowo realizować zadania związane z projektowaniem, budową, eksploatacją i remontami:

torowisk tramwajowych i kolejowych, ulic i dróg wraz z infrastrukturą,
sieci trakcyjnych tramwajowych, trolejbusowych i kolejowych,
konstrukcji stalowych i żelbetowych,
systemów oświetlenia, sterowania i sygnalizacji,
urządzeń oraz sieci kablowych i napowietrznych energetycznych i teletechnicznych,
zapewniając ich realizację własnym sprzętem, jak również oferując naprawę i wynajem pojazdów, maszyn i urządzeń budowlanych, dając naszym Klientom bezpieczeństwo, pewność i optymalną jakość, w oparciu o ciągły rozwój bazy technicznej i technologicznej.

Współpracujemy ze sprawdzonymi, najlepszymi dostawcami i podwykonawcami, uznanymi na rynku krajowym i zagranicznym, oferującymi swoje wyroby i usługi o najwyższej jakości, spełniające wymagania środowiskowe i BHP. Zapewniamy działanie zapobiegające zanieczyszczeniom poprzez prowadzenie racjonalnej i bezpiecznej dla środowiska gospodarki odpadami oraz ciągłą poprawę i doskonalenie naszych działań na rzecz zapobiegania i zmniejszania zanieczyszczeniom i emisjom do atmosfery.

Zobowiązujemy się do spełnienia zobowiązań dotyczących zgodności wynikających przepisów, regulacji prawnych oraz innych wymagań w tym uwarunkowań lokalnych, zawartych w umowach z naszymi klientami, dostawcami i innymi stronami zainteresowanymi z zakresu ochrony środowiska i BHP, a dotyczących działalności naszej firmy w tym zidentyfikowanych aspektów środowiskowych.

Wykorzystujemy postęp techniczny, techniki organizacji pracy, posiadaną wiedzę i zdobyte doświadczenie do wyeliminowania zagrożeń BHP i zmniejszania związanego z nimi ryzyka, w szczególności do kontrolowania warunków pracy, zapobiegania urazom i schorzeniom zawodowym oraz wypadkom przy pracy.


Zobowiązujemy się do konsultowania i angażowania wszystkich naszych pracowników w działania związane z poprawą bezpieczeństwa i higieny pracy.

Chcemy, aby wdrożony Zintegrowany System Zarządzania stał się podstawą ciągłego doskonalenia i podnoszenia kwalifikacji naszych pracowników, poprzez uczestnictwo w szkoleniach w zakresie: planowania i wykonawstwa robót, podniesienia świadomości ekologicznej załogi w zakresie oddziaływania firmy na środowisko oraz bezpieczeństwa i higieny pracy.

Ukształtowanie w pracownikach świadomości tego, że „stać w miejscu, nie rozwijać się, nie unowocześniać technik i technologii, to znaczy cofać się w branży, a więc tracić dobre imię i Klientów”, pozwoli zwiększyć ich zaangażowanie w jakość i bezpieczeństwo wykonywanej pracy, a tym samym osiągnąć pełną satysfakcję Klientów.

W imieniu całej załogi i własnym deklaruje realizację polityki oraz przestrzeganie i doskonalenie ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA zgodnie z wymogami norm: ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 oraz ISO 45001:2018.

Polityka naszej firmy jest dostępna dla wszystkich zainteresowanych stron oraz została zakomunikowana wszystkim osobom pracującym dla/lub w imieniu ZUE S.A./GRUPY ZUE.



Wiesław Nowak
Prezes Zarządu

Kraków, dnia 30.11. 2020 r.